2024年12月25日

各 位

EPSホ―ルディングス株式会社

EPSホールディングス株式会社およびグループ各社の役員に関するお知らせ

EPSグループは、グループ各社の役員について以下のとおり変更致しましたのでお知らせいたします。

なお、執行役員制度採用会社における執行役員名については、既に発表している通りです。

記

1. EPSホールディングス株式会社

氏名 新役職

厳  浩  代表取締役

長 岡  達 磨  取締役

島 田  達 二 （新任） 取締役

佐 久間  健次 （新任） 取締役

草 場  拓 也  取締役（輪番）

髙 井  紀 幸  取締役（輪番)

地 家  俊 博  取締役（非常勤）

舩 橋  晴 雄  取締役（社外）

安 藤  佳 則  取締役（社外）

山 本  裕 一  取締役（社外）

玉 井  康 治  監査役

栃 木  敏 明  監査役（社外）

樋 口  義 行  監査役（社外）

橋 本  聡  監査役（社外）

※井関 雅晶は、取締役（輪番）を退任、EPトレーディング 取締役（非常勤）、EPS益新 代表取締役、

上海華新生物高技術有限公司 董事長に就任

※近江 弘匡は、取締役（輪番）を退任、全面顧問股份有限公司（台湾）董事長に就任

※輪番取締役（原則、任期 1 年）：経営マネジメント人材の育成・輩出、事業現場の意見や視点を取締役会に取り込むことを

目的で実施している制度です。

2

2. 株式会社EPNextS

氏名 新役職

長 岡  達 磨  代表取締役

佐 々   明  取締役

山 田  剛 久  取締役

山 本  賢 一  取締役

関 谷  和 樹  取締役（非常勤）

杉 田  定 大 （新任） 取締役（非常勤）

島 田  俊 夫  取締役（社外）

田 口  淳 一  取締役（社外）

神 谷  晋 司  監査役

竹 田  か おり （新任） 監査役

※佐久間 健次は、取締役（非常勤）を退任、EPSホールディングス 取締役、EPSデジタルシェア 取締役（非常勤）に就任

3. イ―ピ―エス株式会社

氏名 新役職

山 田  剛 久  代表取締役

横 瀬  久 幸  取締役

髙 井  紀 幸  取締役

小 笠 原  昭 喜 （新任） 取締役（非常勤）

伊 藤  正 実  監査役

※山本 賢一は、取締役（非常勤）を退任、EPNextS 取締役、EPLink 代表取締役に就任

※池田 佳奈美は、取締役（非常勤）を退任、EPファーマライン 代表取締役に就任

4. 株式会社EPメディエイト

氏名 新役職

山 田  剛 久  取締役会長

丹 治  公 典  代表取締役社長

後 藤  秀 明 （新任） 取締役副社長

川 窪  晃 己 （新任） 取締役（非常勤）

伊 藤  正 実  監査役

※大社 聡は、取締役（非常勤）を退任、バイオチューブ 代表取締役に就任

※井関 雅晶は、取締役（非常勤）を退任、EPトレーディング 取締役（非常勤）、EPS益新 代表取締役、

上海華新生物高技術有限公司 董事長に就任

3

5. EP山梨株式会社

氏名 新役職

勝 又  慎 哉  代表取締役社長

中 島  寛 明  取締役

高 山  尚 文  取締役（社外）

伊 藤  正 実  監査役

※奥本 誠司は、取締役（非常勤）を退任

6. 株式会社EPLink

氏名 新役職

山 本  賢 一  代表取締役

中 島  裕 尚  取締役

山 本  泰 紀 （新任） 取締役

小 笠 原  昭 喜 （新任） 取締役(非常勤)

神 谷  晋 司  監査役

※山田 剛久は、取締役（非常勤）を退任、EPNextS 取締役、イーピーエス 代表取締役、EPメディエイト 取締役会長に就任

※藤原 秀樹は、取締役（非常勤）を退任、EPファーマライン 取締役に就任

7. 株式会社EPファ―マライン

氏名 新役職

池 田  佳 奈 美  代表取締役

藤 原  秀 樹  取締役

髙 橋  智 恵  取締役（非常勤）

小 笠 原  昭 喜 （新任） 監査役

橋 本    聡  監査役（非常勤）

※神谷 晋司は、監査役を退任、EPNextS 監査役、EPLink 監査役、EPプロキャリア 監査役に就任

8. EPS創薬株式会社

氏名 新役職

中 谷  知 弘  代表取締役

9. EPバイオパートナーズ株式会社

氏名 新役職

黒 沼  宏 輔  代表取締役

※高 峰は、取締役を退任、創健医薬発展有限公司（上海）董事に就任

4

10. EPトレーディング株式会社

氏名 新役職

市 瀬  誠 一  代表取締役

宮 野    積  取締役（非常勤）

井 関  雅 晶  取締役（非常勤）

植 松  高 宏 （新任） 監査役

※小山 哲弥は、監査役を退任

11. FEF創薬株式会社

氏名 新役職

布 施  盛 裕  代表取締役

12. EPD株式会社

氏名 新役職

中 谷  知 弘  代表取締役

13. バイオチューブ株式会社

氏名 新役職

大 社  聡 （新任） 代表取締役

中 山  泰 秀  代表取締役

山 本  剛 史 （新任） 取締役

鳴 海  尚 一 （新任） 監査役

14. EPS益新株式会社

氏名 新役職

井 関  雅 晶  代表取締役

山 本  裕 一  代表取締役(非常勤)

厳  平  取締役

宮 野  積  取締役

小 川  隆 史  取締役（非常勤）

植 松  高 宏 （新任） 監査役

※夏 向明は、監査役を退任

5

15. EPプロキャリア株式会社

氏名 新役職

鷲 尾  志 乃 ぶ  代表取締役

加 藤   守  取締役

勝 又  慎 哉  取締役

草 場  拓 也 （新任） 取締役(非常勤)

工 藤    洋  取締役(社外）

神 谷  晋 司  監査役

※永妻 光義は、取締役（非常勤）を退任

※西塚 淳一は、取締役（非常勤）を退任

16. 株式会社イーピービズ

氏名 新役職

小 笠 原  昭 喜  代表取締役

軽 部  昭 德  取締役

見 取  太 郎 （新任） 取締役

栗 田  尚 彦  取締役(非常勤)

廣 瀬   真  監査役

17. EPSデジタルシェア株式会社

氏名 新役職

鈴 木  雅 義  代表取締役

佐 久 間  健 次  取締役（非常勤）

浅 野  晋 也  取締役（非常勤）

登 内  貴 明 （新任） 監査役

※林 直樹は、取締役（非常勤）を退任

※伊藤 正実は、監査役を退任、イーピーエス 監査役、EPメディエイト 監査役、EP山梨 監査役に就任

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

EPS ホールディングス株式会社 広報室

E-mail：pr@eps.co.jp

mailto:pr@eps.co.jp